
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 34/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 17.05.2023  

  

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

nella seduta del giorno 17 maggio dell’anno 2023  
 

PREMESSO che l’edificio della Scuola secondaria Grossi è interessato dai lavori di adeguamento sismico 
ed efficientamento energetico a partire dal giorno 02.05.2023; 
 
PREMESSO che a partire dalla terza decade del mese di maggio inizieranno le fasi di montaggio del 
ponteggio con la messa in opera delle prime lavorazioni quali: verifica e ripristino porzioni ammalorate, 
pulizia superfici delle facciate esterne con una conseguente esposizione a rumori; 
 
CONSIDERATO che sarà consentito un accesso molto ridotto al cortile esterno dove solitamente vengono 
organizzate le attività didattiche di socializzazione, durante l’ultima settimana di scuola a causa delle alte 
temperature; 
 
CONSIDERATO che non viene in alcun modo inficiato il monte ore personalizzato dello studente 
secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

 
per quanto in premessa 

   
DELIBERA  

 
di riorganizzare l’orario scolastico nell’ultima settimana di scuola dalle ore 8.00 alle ore 13.00 senza servizio 
mensa.  
 
 La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.  

 

 
  

  

IL SEGRETARIO 

 Prof. Giuseppe Azzarelli  

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 

Fabio Mariani




